СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

07 июля 2015 года № 7/6-СД

Об использовании средств
свободного остатка
бюджета муниципального
округа Фили-Давыдково
В соответствии со Статьей 96 Бюджетного кодекса Российской федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), разделом 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение начальника отдела по организационным, кадровым и финансовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Черской Т.Н. о необходимости использования свободного остатка средств бюджета муниципального округа Фили-Давыдково, образовавшегося на начало текущего финансового года, на увеличение бюджетных ассигнований 2015 года для покрытия недостатка финансирования контракта на оказание медицинских услуг главе муниципального округа Фили-Давыдково, муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково (в том числе вышедшим на пенсию) и взрослым совершеннолетним членам их семей.

2. Направить средства в сумме 212 300 (Двести двенадцать тысяч триста) рублей 00 копеек на увеличение бюджетных ассигнований 2015 года для покрытия недостатка финансирования контракта на оказание медицинских услуг главе муниципального округа Фили-Давыдково, муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково (в том числе вышедшим на пенсию) и взрослым совершеннолетним членам их семей.
3. Направить копии настоящего решения в Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам